
Moveup

Erfarenhet. Driv. Kvalitet

Key Account Manager Hospital

https://www.moveup.se/jobs/key-account-manager-4/

KEY ACCOUNT MANAGER HOSPITAL
Posted on 28 februari, 2023

Company Name Dräger

Location Stockholm, Uppsala, Gävle

Job Description

Dräger är på en spännande resa och vi söker dig som är intresserad av att vara en del av vår
utveckling i Sverige.

Dräger är ett marknadsledande globalt företag inom medicin- och säkerhetsteknik. Våra innovativa
produkter, tjänster och lösningar skyddar och räddar liv i mer än 190 länder. Med produkter inom
Anestesi, Neonatalvård, Monitorering, Ventilation och Workplace Infrastructure arbetar vi för att
bidra till den fortsatta utvecklingen av sjukvården.

Om rollen
Som Key Account Manager (KAM) på Dräger kommer du främst att representera Dräger ute på
sjukhus i region Stockholm och norrut.  Du kommer arbeta med att skapa, utveckla och upprätthålla
goda långsiktiga kundrelationer. Tillsammans med produktspecialisterna inom respektive område
kommer du att representera hela produktportföljen, vilket kräver nytänkande för att hitta nya sätt att
nå kunder. Du kommer att arbeta med en rådgivande försäljning för att nå dina mål och arbeta med
långa försäljningscykler. I rollen ingår det att ha operativt ansvar, där du planerar och genomför dina
egna kundbesök och olika marknadsföringsaktiviteter såsom mässor eller kundutbildningar.

Vi söker dig som:

Meriterande erfarenhet av försäljning inom medicinteknik
Är utbildad sjuksköterska, AN/IVA är meriterande
Har lätt för att skapa nya relationer
Har en god systemvana
Behärskar svenska och engelska i tal och skift
Har giltig B-körkort

 

För att kunna trivas på jobbet måste du tycka om och klara av att arbeta självständigt och målinriktat.
Du har ett starkt eget driv men är samtidigt en teamspelare. Din förmåga att skapa kontakt med nya
människor och samtidigt bygga långvariga relationer är en given faktor för att lyckas. Ett starkt
önskemål är att du har några års dokumenterad framgångsrik säljerfarenhet, gärna inom området
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medicinteknik. Distriktet täcker Stockholm och norrut.

Välkommen in med din ansökan!

I denna rekrytering samarbetar Dräger med Moveup Consulting. Vid frågor gällande tjänsten
kontakta rekryteringskonsult Jelena Dogas på telefon +46 70 725 73 96 eller via mail
på jelena.dogas@moveup.se.

Välkommen med din ansökan, senast 5/4  via epost: jelena.dogas@moveup.se

Genom att skicka din ansökan ger du också ditt samtycke till att vi lagrar dina personuppgifter,
inklusive CV & personligt brev samt att vi äger rättigheten att dela dessa uppgifter med tredje part (vår
uppdragsgivare). Samtycket kan du återkalla när du vill.

 

Om företag

Dräger är ett internationellt ledande företag inom medicin- och säkerhetsteknik. Företaget
grundades i Lübeck år 1889 och idag har Dräger vuxit till ett världsomspännande DAXnoterat
familjeföretag i sin femte generation. Vår långsiktiga framgång bygger på en värdeinriktad
företagskultur med fyra centrala styrkor: Nära samarbete med våra kunder, kompetens hos våra
medarbetare, kontinuerlig innovation och utomordentlig kvalitet.

Dräger Safety erbjuder kunderna riskförebyggande helhetslösningar med särskilt fokus på personlig
säkerhet och skydd av produktionsanläggningar.  Dräger Safety erbjuder bland annat alkohol- och
drogtestinstrument, stationära och mobila gasdetekteringssystem, andningsskydd, skyddsutrustning
till räddningstjänsten samt professionell dykutrustning.

Det medicinska områdets produktsortiment omfattar arbetsstationer för narkos, respiratorer för
intensiv- och hemvård, akuta och mobila respiratorenheter, uppvärmningsbehandlingsutrustning
(såsom kuvöser för spädbarn), patientövervakningsutrustning, IT-lösningar och
gashanteringssystem.

Dräger har närmare 13 000 anställda världen över och finns i över 190 länder runt om i världen.
Koncernen har försäljnings- och serviceorganisationer i över 50 länder. Drägers utvecklings- och
produktionsanläggningar är baserade i Tyskland, Storbritannien, Sverige, Sydafrika, USA och Kina

Consultant Name Jelena Dogas

Consultant Number +46 70 725 73 96
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